令和６年１２月１１日

市政記者クラブ様

名古屋市教育委員会高等学校教育課

  担当 瀬川 堅司

電話９７２－３２９０

名古屋市教育委員会表彰について

 下記の通り、表彰が決定しましたのでお知らせします。

記

１ 表彰日時  令和６年１２月１７日（火）午前１１時３５分

２ 表彰場所    名古屋市立向陽高等学校校長室

（名古屋市昭和区広池町４７）

３ 表彰の概要

○ 「日本生物学オリンピック２０２４」金賞受賞による表彰

名古屋市立向陽高等学校    名古屋市昭和区広池町４７
校 長  秋田 直孝        電話 ８４１－７１３８

被表彰者

氏名

学校

学年

年齢

性別
表彰事項

まきお  そうたろう
槇尾 奏太郎

名古屋市立

向陽高等学校
３年

１７歳
男

国際生物学オリンピック日本委

員会、日本科学技術振興財団主催、

「日本生物学オリンピック２０２

４」において、予選を突破し、本

選にて金賞を受賞した。